
_________________________________________________________ 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti/8.1.2010/BP1 

 
 
 
 
 
 
    335-01/09-01/5 
    2214/02-01-09-2 
    25. studenoga 2009.  
 
 
 
 Na temelju članka 8., članka 6. i članka 13. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(„Narodne novine“ br. 138/06 i 43/09) i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 22/09), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj 24. studenoga  2009. godine donijelo je  
 

O D L U K U   
o izmjeni i dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti  

 
Članak  1.  

 U članku 5. stavku 2. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 8/07) mijenja se „Općinsko poglavarstvo„ u „Općinski načelnik“.  
 

     Članak  2.  
 U članku 6. stavku 1. i 2. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 8/07) mijenja se „Općinsko poglavarstvo„ u „Općinski 
načelnik“.  
 

Članak  3.  
 U članku 8. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 8/07) mijenja se „Općinsko poglavarstvo„ u „Općinski načelnik“.  
 
 

Članak  4.  
 U članku 9. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 8/07) mijenja se „Općinsko poglavarstvo„ u „općinski načelnik“.  
 

Članak  5.  
 U članku 10. stavku 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 8/07) mijenja se „Općinsko poglavarstvo„ u „općinsko 
vijeće“.  

Članak  6.  
 Ova izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  
 
 
            PREDSJEDNIK  
        OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Josip Tepeš 

 
 

 
 


